百科字〔2019〕14号

百色市科学技术局
关于要求紧急报送希望纳入广西
科技创新“十四五”规划重点内容的通知

[bookmark: _GoBack]各县（市、区）科技局、西林县科技服务中心、市发改委、市工信局、市工业区管委会、百色国家农业科技园区管委会、市农业农村局、市卫健委、右江民族医学院、百色学院：
现将《自治区科技厅关于请报送希望纳入广西科技创新“十四五”规划重点内容的通知》（桂科计字〔2019〕99号）转发你们，请根据通知要求将本县（市、区）、本单位希望纳入广西科技创新“十四五”规划重点内容，于2019年6月5日前报送至百色市科技局项目与成果转化科，邮箱：bs2835468@163.com,联系人：王祖敏 ，0776—2834962，13737602137。

                      百色市科学技术局
                      2019年6月3日

  附件：自治区科技厅关于请报送希望纳入广西科技创新 “十四五”规划重点内容的通知（桂科计字〔2019〕99号）

公开选项：主动公开
百色市科学技术局办公室                    2019年6月3日印

 (
2
)